
平成 28 年 4 月 1 日 

 

各  位 

 

たきかわコスモスマラソン実行委員会 

実行委員長 佐々木 義昭 

 

 

たきかわコスモスマラソン 

平成 28 年度 2016 大会休止のご案内 

 

平素より、当大会の開催に格別のご高配を賜り心から御礼申し上げます。 

さて、例年 9 月に開催しております標記大会でございますが、大会会場として使用して

おります滝の川公園内の滝川市スポーツセンター第１体育館が、平成 28 年度改修工事に入

るため、大会会場として使用できるスペースが大幅に制限されることとなりました。 

このスペースの制限による懸念事項や対応策について、大会実行委員会や大会主催者に

て協議を行いましたが、参加者の安全性及び利便性等の観点から、平成 28 年度大会は 1

年間休止させていただくことに決定いたしました。 

例年、大会にご参加いただている選手の皆様、大会の開催に多大なるご協力をいただい

ている関係者の皆様におかれましては、大変恐縮でございますが、平成 28 年度大会の休止

についてご理解いただきますともに、平成 29 年度以降の大会開催の際には、これまでと変

わらぬご支援・ご協力を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 

 

【詳細・連絡先】 

北海道滝川市二の坂町東 3 丁目 2-1 

滝川市スポーツセンター第 1 体育館内 

たきかわコスモスマラソン実行委員会事務局 

TEL（0125）23－4617 FAX（0125）23－4351 


